2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики

РЕШЕНИЕ

         09.09.2020

№
114

г. Хабаровск

Об обращении Законодательного Собрания Амурской области
Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Амурской области
к Министру экономического развития Российской Федерации Решетникову М.Г.
о расширении перечня отраслей российской экономики, требующих поддержки для проведения мероприятий по профилактике новой коронавирусной инфекции, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанное обращение.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края об обращении Законодательного Собрания Амурской области и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

О.В. Ушакова
M:\Документы управления по организации зак процесса и общественных связей\Отдел по соц политике и ЖКХ\Комитет по вопросам соц политики\Документы комитета\2020\10._09.09.2020\Обращение_Амурская область\Проект решения.docx/
M:\Документы управления по организации зак процесса и общественных связей\Отдел по соц политике и ЖКХ\Комитет по вопросам соц политики\Документы комитета\2020\10._09.09.2020\Обращение_Амурская область\Проект решения.docx/Свинарева Ксения Евгеньевна/31.08.2020 16:39:00